
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2645
   1341
   1341

Kobeřice Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Drastik                                53        1.           802
 2.     Josef Werner                                 53        3.           633
 3.     Lenka Barancová                              58        6.           349
 4.     Petr Kraut                                   55        2.           342

Volební strana č. 2 - Koberští patrioti
 1.     Tomáš Kubný                                  48        2.           501
 2.     Pavel Bernard                                46        1.           353
 3.     Marcel Herich                                41        9.           341

Volební strana č. 3 - SN KOBEŘICE
 1.     Lukáš Kubný                                  42        1.           728
 2.     Jiří Nevřela                                 38        3.           506
 3.     Jaroslav Kocur                               58        2.           485
 4.     Jiří Lasák                                   38       11.           387

Volební strana č. 4 - NAŠE KOBEŘICE
 1.     Marek Urbiš                                  48        1.           540
 2.     Libor Ziegl                                  56        2.           433
 3.     Stanislav Kachyňa                            57        5.           342
 4.     Jiří Jamnický                                34        6.           340

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Drastík                                43        4.           276
 2.     Miroslav Moravec                             51        5.           302
 3.     Marek Jašek                                  42        7.           336
 4.     Bohumila Thielová                            45        8.           227
 5.     Pavla Dihlová                                37        9.           221
 6.     Petr Drastík                                 35       10.           258
 7.     Jan Kubný                                    53       11.           220
 8.     Ester Drastíková                             26       12.           229
 9.     Hubert Jašek                                 71       13.           194
10.     Veronika Jašková                             42       14.           134

507504 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Mojmír Harazim                               49       15.           238

Volební strana č. 2 - Koberští patrioti
 1.     Jiří Vehovský                                59        7.           328
 2.     Pavel Krautwurst                             45        3.           295
 3.     David Bialas                                 39        4.           163
 4.     Kristýna Bernardová                          37        5.           156
 5.     Michal Sněhota                               38        6.           243
 6.     Roman Štěpán                                 34        8.           170
 7.     Pavla Kavanová                               34       10.           266
 8.     Daniel Bednář                                25       11.           142
 9.     Pavel Bittner                                41       12.           216
10.     Helena Krautwurstová                         40       13.           220
11.     Martin Nevřela                               40       14.           227
12.     Monika Thomitzková                           41       15.           182

Volební strana č. 3 - SN KOBEŘICE
 1.     Miroslav Břemek                              42        4.           347
 2.     Michal Mrovec                                42        5.           267
 3.     Jan Homola                                   37        6.           224
 4.     Ladislav Laburda                             45        7.           257
 5.     Monika Kubná                                 53        8.           341
 6.     Radim Urbanský                               36        9.           193
 7.     Kateřina Klosová                             29       10.           161
 8.     Lubomír Vrbický                              72       12.           180
 9.     Dominik Chlebek                              18       13.           140
10.     Gabriela Rycková                             44       14.           220
11.     David Bernard                                42       15.           296

Volební strana č. 4 - NAŠE KOBEŘICE
 1.     Petr Mrowetz                                 56        3.           313
 2.     Jaroslav Narovec                             60        4.           311
 3.     Martina Kubná                                46        7.           270
 4.     Radek Lamla                                  56        8.           307
 5.     Petr Kubný                                   35        9.           329
 6.     Michal Hanzlík                               28       10.           225
 7.     Jan Jadrný                                   39       11.           233
 8.     Daniel Kubný                                 47       12.           241
 9.     David Václavík                               43       13.           206
10.     Jakub Bečica                                 27       14.           232
11.     David Litzka                                 42       15.           315

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4761, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Drastik                                    802
              2.    Petr Kraut                                       342
              3.    Josef Werner                                     633
              4.    Tomáš Drastík                                    276
              5.    Miroslav Moravec                                 302
              6.    Lenka Barancová                                  349
              7.    Marek Jašek                                      336
              8.    Bohumila Thielová                                227

507504 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavla Dihlová                                    221
             10.    Petr Drastík                                     258
             11.    Jan Kubný                                        220
             12.    Ester Drastíková                                 229
             13.    Hubert Jašek                                     194
             14.    Veronika Jašková                                 134
             15.    Mojmír Harazim                                   238

Volební strana č. 2 - Koberští patrioti
Počet hlasů pro stranu:   3803, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bernard                                    353
              2.    Tomáš Kubný                                      501
              3.    Pavel Krautwurst                                 295
              4.    David Bialas                                     163
              5.    Kristýna Bernardová                              156
              6.    Michal Sněhota                                   243
              7.    Jiří Vehovský                                    328
              8.    Roman Štěpán                                     170
              9.    Marcel Herich                                    341
             10.    Pavla Kavanová                                   266
             11.    Daniel Bednář                                    142
             12.    Pavel Bittner                                    216
             13.    Helena Krautwurstová                             220
             14.    Martin Nevřela                                   227
             15.    Monika Thomitzková                               182

Volební strana č. 3 - SN KOBEŘICE
Počet hlasů pro stranu:   4732, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kubný                                      728
              2.    Jaroslav Kocur                                   485
              3.    Jiří Nevřela                                     506
              4.    Miroslav Břemek                                  347
              5.    Michal Mrovec                                    267
              6.    Jan Homola                                       224
              7.    Ladislav Laburda                                 257
              8.    Monika Kubná                                     341
              9.    Radim Urbanský                                   193
             10.    Kateřina Klosová                                 161
             11.    Jiří Lasák                                       387
             12.    Lubomír Vrbický                                  180
             13.    Dominik Chlebek                                  140
             14.    Gabriela Rycková                                 220
             15.    David Bernard                                    296

Volební strana č. 4 - NAŠE KOBEŘICE
Počet hlasů pro stranu:   4637, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Urbiš                                      540
              2.    Libor Ziegl                                      433
              3.    Petr Mrowetz                                     313
              4.    Jaroslav Narovec                                 311

507504 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Stanislav Kachyňa                                342
              6.    Jiří Jamnický                                    340
              7.    Martina Kubná                                    270
              8.    Radek Lamla                                      307
              9.    Petr Kubný                                       329
             10.    Michal Hanzlík                                   225
             11.    Jan Jadrný                                       233
             12.    Daniel Kubný                                     241
             13.    David Václavík                                   206
             14.    Jakub Bečica                                     232
             15.    David Litzka                                     315

........................................18:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507504 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kobeřice Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17933               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            4761   15      17933,00           26,54
č. 2 - Koberští patrioti                  3803   15      17933,00           21,20
č. 3 - SN KOBEŘICE                        4732   15      17933,00           26,38
č. 4 - NAŠE KOBEŘICE                      4637   15      17933,00           25,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Koberští patrioti
      SN KOBEŘICE
      NAŠE KOBEŘICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4761,00     1 - KDU-ČSL                       
   2.            4732,00     3 - SN KOBEŘICE                   
   3.            4637,00     4 - NAŠE KOBEŘICE                 
   4.            3803,00     2 - Koberští patrioti             
   5.            2380,50     1 - KDU-ČSL                       
   6.            2366,00     3 - SN KOBEŘICE                   
   7.            2318,50     4 - NAŠE KOBEŘICE                 
   8.            1901,50     2 - Koberští patrioti             
   9.            1587,00     1 - KDU-ČSL                       
  10.            1577,33     3 - SN KOBEŘICE                   
  11.            1545,66     4 - NAŠE KOBEŘICE                 
  12.            1267,66     2 - Koberští patrioti             
  13.            1190,25     1 - KDU-ČSL                       
  14.            1183,00     3 - SN KOBEŘICE                   
  15.            1159,25     4 - NAŠE KOBEŘICE                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - Koberští patrioti                  3
 3 - SN KOBEŘICE                        4
 4 - NAŠE KOBEŘICE                      4

507504 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507504 - str. č. 6


